

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : O 0012/23 ČÍSLO ZMLUVY :	Dodávateľ: UNISTAV spol. s r.o. Priemyselná č. 279 905 01 Senica nad Myjavou 1 IČO: 31409539 DIČ: 2020376127
Dátum vystavenia: 19.10.2023 Dátum dodania tovaru, služby:	Objednávateľ: Obec Popudinské Močidlany Popudinské Močidlany 56 908 61 Popudinské Močidlany IČO: 00309834 DIČ: 2021093855
Vybavuje : Mgr. Dana Žúrková Tel.: 034/6682766 Fax: 034/0346602103 E-mail: sekretariat@popudinskemocidlan	
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s. / IBAN : SK105600000002681106001 SWIFT : KOMASK2X	Predmet, poznámka objednávky : Obec Popudinské Močidlany u Vás objednáva práce na chodníku v časti obce Močidlany a to podľa Vami predlo- ženého krycieho listu rozpočtu zo dňa 13.10.2023
Prijatie objednávky potvrdíte a zašlite na adresu objednávateľa	
Predbežná cena s DPH: 4550,92 EUR	

O b j e d n á v a m e	Merná jednotka	Objednané množstvo	Cena za mernú jednotku	Spolu
Názov tovaru alebo služby				

Obec Popudinské Močidlany u Vás objednáva práce na chodníku v časti obce Močidlany a to podľa Vami predlo- ženého krycieho listu rozpočtu zo dňa 13.10.2023, ktorý tvorí prílohu tejto objednávky

4550,92 EUR



V dňa: 19.10.2023 Objednávateľ: _____

Vyjadrenie o vykonaní základnej finančnej kontroly (* nehodiace sa prečiarknuť)
v zmysle Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Finančná operácia alebo jej časť je ~~nie je~~ * v súlade

a) so schváleným rozpočtom Obec Popudinské Močidlany na rok 2023 Mgr. Dana Žúrková Dátum: 19.10.2023 Podpis: _____	
<input checked="" type="checkbox"/> s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky po rozpočtovom roku podľa písmena a) Obec Popudinské Močidlany na roky 2024,2025 Mgr. Dana Žúrková Dátum: 19.10.2023 Podpis: _____	
<input checked="" type="checkbox"/> s osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami, ktorými je SR viazaná, a na základe ktorých sa SR poskytujú finančné prostriedky zo zahraničia	
<input checked="" type="checkbox"/> s uzatvorenými zmluvami	
<input checked="" type="checkbox"/> s rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov	
<input checked="" type="checkbox"/> s vnútornými predpismi	
<input checked="" type="checkbox"/> s inými podmienkami poskytnutia a využitia verejných financií neuvedených v písmenách a) až f)	

a) Finančnú operáciu alebo jej časť je ~~nie je~~ možné vykonať

b) Vo finančnej operácii alebo jej časti je ~~nie je~~ možné pokračovať

c) Ak sa finančná operácia alebo jej časť vykonala, poskytnuté plnenie je ~~nie je~~ potrebné vymáhať

Dátum: 19.10.2023 Zodpovedný zamestnanec : Mgr. Dana Žúrková Podpis: _____

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Popudinské Močidl'any

Objekt:

1 - Chodník - práce

JKSO:

Miesto: Popudinské Močidl'any

KS:

Dátum: 13. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Popudinské Močidl'any

IČO: 00309834

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČ DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 792,43
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	3 792,43	20,00%	758,49	
Cena s DPH		v EUR		4 550,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Popudinské Močidl'any

Objekt: **1 - Chodník - práce**

Miesto: Popudinské Močidl'any

Dátum: 13. 10. 2023

Objednávateľ: Obec Popudinské Močidl'any

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 792,43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 792,43

1 - Zemné práce

110,16

2 - Zakladanie

453,60

5 - Komunikácie

2 347,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

740,02

99 - Presun hmôt HSV

141,40

ROZPOČET

Stavba: Popudinské Močidl'any

Objekt: 1 - Chodník - práce

Miesto: Popudinské Močidl'any

Dátum: 13. 10. 2023

Objednávateľ: Obec Popudinské Močidl'any

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 792,43
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 792,43
D		1	Zemné práce				110,16
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,600	15,50	86,80
2	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,925	3,82	7,35
3	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,925	7,57	14,57
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,925	0,75	1,44
D		2	Zakladanie				453,60
5	K	274351217.S	Debnenie stien pre betonáž, zhotovenie-tradičné	m2	12,960	25,00	324,00
6	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	12,960	10,00	129,60
D		5	Komunikácie				2 347,25
7	K	564201111.S1	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm fr. 4-8mm	m2	38,500	3,50	134,75
8	K	582137111.S1	Kryt betónový 20/25 hr. 120mm s povrchovou metličkovou úpravou	m2	88,500	25,00	2 212,50
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				740,02
9	K	919716311.S1	Zhotovenie - navítavanie oc. profilov priem. 12mm - zabezpečenie debnenia po dvoch 2m	ks	54,000	5,06	273,24
10	K	919716311.S2	Odstránenie navítanej výstuže priem. 12mm	ks	54,000	3,00	162,00
11	K	919726114.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 80 mm	m	12,600	8,08	101,81
12	K	919726222.S	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár zálievkou za studena, pozdĺžne	m	12,600	5,26	66,28
13	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	1,058	12,59	13,32
14	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	38,500	2,00	77,00
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,260	15,89	20,02
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,260	0,48	0,60
17	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,260	5,44	6,85
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - recyklácia	t	1,260	15,00	18,90
D		99	Presun hmôt HSV				141,40
19	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	47,132	3,00	141,40